

---

# Bremholm-Nielsen ApS

**CVR-nr.: 44539292**

Priorgade 6B  
4200 Slagelse

Årsrapport  
3. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**29/06/2025**

---

**Kim Arthur Bremholm-Nielsen**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Bremholm-Nielsen ApS  
Priorgade 6B  
4200 Slagelse

CVR-nr.: 44539292  
Regnskabsår: 03/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har været at erhverve, eje og afhænde unoterede og noterede kapitalandele samt anden hermed beslægtet virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet er nystartet pr. 3. januar 2024, hvorfor regnskabsåret omfatter knapt 12 måneder. Der er derfor ingen sammenligningstal i årsrapporten.

Selskabet har realiseret et underskud på 5 TDKK. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 35 TDKK.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende, men forventet.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

## Resultatopgørelse 3. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024
Nettoomsætning		kr. 0
Andre eksterne omkostninger		6.100
<b>Bruttoresultat</b>		<b>6.100</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>6.100</b>
Andre finansielle indtægter		-30
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>6.070</b>
Skat af årets resultat		-1.335
<b>Årets resultat</b>		<b>4.735</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Overført resultat		4.735
<b>I alt</b>		<b>4.735</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024
Tilgodehavende skat		kr. 1.335
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.335</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.054.000
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>1.054.000</b>
Likvide beholdninger		1.509
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.056.844</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.056.844</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024
		kr.
Indbetalt registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-4.735
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>35.265</b>
Hensættelse til udskudt skat		1.336
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>1.336</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.020.243
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.020.243</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.020.243</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.056.844</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2024</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0